 Produktinformation
TEB grenmuff
TEB-grenmuffar med vidhäftande beläggning på insidan kan används till isolering och tätning av kabelslitsar.
God kemisk resistens
Halogenfri
UV-beständig
Vattentät
Fördelar

 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (24.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Produktbeskrivni
ng
Antal ledare H max. (mm) H min. (mm) K max. (mm) K min. (mm) P* mm R* mm Antal / förp.
61830110 TEB 2-30/12 2 30 12 14 4 93 23 10
61830120 TEB2-60/23 2 60 23 25 7,5 118 29 1
61830130 TEB3-60/24 3 60 24 27 7 165 50 1
61830140 TEB4-40/15 4 40 15 13 3 105 26 1
61830150 TEB4-55/21 4 55 21 20 5,5 150 40 1
61830160 TEB4-75/26 4 75 26 28 7,5 175 45 1
61830170 TEB4-90/32 4 90 34 32 10 198 58 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.